Mẫu số: B 13-THADS
(Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Tỉnh (Thành phố).........................

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .............../QĐ-CTHADS ............., ngày......tháng.......năm 20....

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tiêu hủy vật chứng, tài sản

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ khoản 1 Điều 23, Điều 125 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án, Quyết định số.................. ngày......... tháng ...... năm ..........

của ............................................................................;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: ..../QĐ-THADS ngày....tháng...năm ......của Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự ....................................................,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tiêu hủy vật chứng, tài sản gồm các ông, bà có tên sau
đây:

- Ông (bà).......................................Chấp hành viên - Chủ tịch Hội đồng;
- Ông (bà)...........................................đại diện........................................,ủy viên;
- Ông (bà)...........................................đại diện........................................,ủy viên;
- Ông (bà)...........................................đại diện........................................,ủy viên;
- Ông (bà)...........................................đại diện........................................,ủy viên;

Điều 2. Hội đồng tiêu hủy vật chứng có nhiệm vụ tổ chức tiêu huỷ vật chứng,
tài sản theo các Quyết định thi hành án (có danh sách kèm theo) của Cục trưởng Cục
Thi hành án dân sự ......................................

Điều 3. Hội đồng tự giải thể sau khi thực hiện xong nhiệm vụ được quy định tại Điều
2 nêu trên.

Điều 4. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, ông (bà) có tên tại Điều
1 và những người có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Viện KSND.....................;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

CỤC TRƯỞNG

BM
HD
.V
N